Concurs d’idees amb intervenció de jurat, per la selecció de la millor proposta 
arquitectònica del nou equipament Saifa Keller al barri de Can Palet, i es va procedir a la 
licitació del contracte, mitjançant procediment obert harmonitzat amb un pressupost de 
catorze mil vuit-cents setanta-sis euros amb tres cèntims (14.876,03€) (IVA exclòs) i de 
divuit mil euros (18.000,00€) (IVA inclòs). 

En aquest concurs es preveu la possibilitat de contractar, si és necessari finalment, la 
redacció dels estudis previs, l'avantprojecte, els projectes bàsic i executiu, i la direcció i 
liquidació de l'obra, que es derivin de la idea plantejada.

[...]

proposava com a guanyadora del "Concurs d’idees amb intervenció de jurat, per la selecció 

de la millor proposta arquitectònica del nou equipament Saifa Keller al barri de Can Palet", 
a ESTUDI08014. ARQUITECTURA, CIUTAT, TERRITORI, SCPP, sota el lema ÀGORA 
BIOCLIMÀTICA, a qui correspondrà el primer premi per import de dotze mil euros 
(12.000,00€) (IVA inclòs). I si  l’Ajuntament ho considera oportú, se’ls podrà contractar en el 
futur la redacció dels estudis previs, l'avantprojecte, els projectes bàsic i executiu, i la 
direcció i liquidació de l'obra, per un import d'aquests contractes de dos-cents noranta-cinc

[...]

CIUTAT, TERRITORI, SCPP, sota el lema ÀGORA BIOCLIMÀTICA, el primer premi, al 
haver resultat guanyadora del "Concurs d’idees amb intervenció de jurat, per la selecció de 
la millor proposta arquitectònica del nou equipament Saifa Keller al barri de Can Palet", per 

un import de dotze mil euros (12.000,00€) (IVA inclòs). I si  l’Ajuntament ho considera 
oportú, se’ls podrà contractar en el futur la redacció dels estudis previs, l'avantprojecte, els 
projectes bàsic i executiu, i la direcció i liquidació de l'obra, per un import d'aquests 
contractes de dos-cents noranta-cinc mil dos-cents vint-i-vuit euros amb quaranta-nou